
UCHWAŁA NR 77/18
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art. 60 ust. 1, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LII/95/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Staszowskiego na 2018 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2018 rok o kwotę 92.910,00 zł w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 92.910,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2018 rok o kwotę 92.910,00 zł w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 92.910,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2018 r.” do 
Uchwały Nr LXII/71/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 września 2018 roku w sprawie zmian 
w budżecie na 2018 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: 8FC09D7E-C218-4B99-BF1F-E91445E27F01. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

751 75109 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 650,00

855 85508 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
20 634,00

855 85508 2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci

65 891,00

855 85510 2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci

735,00

bieżące razem: 92 910,00

Razem: 92 910,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 77/18 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 października 2018 roku

Dochody budżetu powiatu na 2018 rok

bieżące

Id: 8FC09D7E-C218-4B99-BF1F-E91445E27F01. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
5 650,00 5 650,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

0,00 0,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 87 260,00 87 260,00 20 634,00 20 634,00 0,00 0,00 66 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 86 525,00 86 525,00 20 634,00 20 634,00 0,00 0,00 65 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 910,00 92 910,00 25 734,00 20 634,00 5 100,00 0,00 67 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 77/18 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 października 2018 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2018 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 8FC09D7E-C218-4B99-BF1F-E91445E27F01. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

020 02001 2110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 1 777,00 1 777,00 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 144 000,00 144 000,00 144 000,00 55 200,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 309 000,00 309 000,00 309 000,00 147 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 338 000,00 338 000,00 336 800,00 280 443,00 56 357,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 28 415,00 28 415,00 28 415,00 15 415,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109 2110 54 485,00 54 485,00 48 835,00 5 380,00 43 455,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 2110 26 813,00 26 813,00 26 813,00 0,00 26 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 6410 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 3 902 511,00 3 902 511,00 3 723 411,00 3 295 272,50 428 138,50 0,00 179 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 6410 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 187 812,00 187 812,00 127 086,12 0,00 127 086,12 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 431 763,00 1 431 763,00 1 431 763,00 0,00 1 431 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85504 2110 16 430,00 16 430,00 530,00 410,09 119,91 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 340 749,00 340 749,00 22 413,46 21 406,17 1 007,29 0,00 318 335,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 32 384,00 32 384,00 203,93 0,00 203,93 0,00 32 180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 864 239,00 6 816 139,00 6 203 047,51 3 822 303,76 2 380 743,75 60 725,88 552 365,61 0,00 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 77/18 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 października 2018 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2018 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Id: 8FC09D7E-C218-4B99-BF1F-E91445E27F01. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na
2018 rok poprzez zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej o kwotę 92.910,00 zł w tym:

1/ Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków o kwotę 5.650,00 zł na
podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach znak: DKC-804-8/18
z dnia 10.10.2018 r. celem zabezpieczenia środków na finansowanie diet w wyborach
samorządowych w 2018 roku.

2/ Dział 855 Rodzina dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków o kwotę
87.260,00 zł, w tym:

- na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.651.2018 z dnia
11.10.2018 r. celem zabezpieczenia środków na realizację dodatku wychowawczego oraz dodatku
do zryczałtowanej kwoty, o których mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej,

- na podstawie decyzji znak: FN.I.3111.582.2018 z dnia 15.10.2018 r. celem zabezpieczenia
środków na dofinansowanie zatrudnienia koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach
realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018.

Id: 8FC09D7E-C218-4B99-BF1F-E91445E27F01. Uchwalony Strona 5




